
Stránka 1 ze 2 

 

 

Zadavatel: 

Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Hybešova 253/15, 602 00 Brno 

IČO: 60555980 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Rekonstrukce kotelny Hybešova 253/15, BRNO “ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mimo režim tohoto 

zákona 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

I. 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce: 

Žádost č. 1 ze dne 22. 10. 2020: 

„můžete prosím blíže přiblížit termín realizace? Bude se dílo realizovat až po topné sezóně, nebo 

rovnou po ukončení výběrového řízení? V případě se ze bude realizovat během topné sezóny bude 

objekt bez vytápění?“ 

 

K uvedené žádosti uvádí zadavatel následující informace. 

Zadavatel odkazuje na odst. III Výzvy k podání nabídek - Doba a místo plnění, kde je uvedeno: 

Doba a místo plnění Veřejné zakázky jsou stanoveny v předloze smlouvy (Příloha č. 2 Výzvy k podání 

nabídek). V čl. III předlohy smlouvy je uvedeno následující. 

III. Doba plnění 

1. Zhotovitel zahájí práce na díle bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Dílo bude řádně provedeno a protokolárně předáno objednateli nejpozději do 2 měsíců 

od nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

Zadavatel tedy sděluje, že předložený návrh smlouvy je závazný a předpokládá uzavření smlouvy 

o dílo během 1. poloviny listopadu 2020, přičemž následně je Zhotovitel povinen zahájit práce 

na díle bez zbytečného odkladu tak, jak je uvedeno v předloze smlouvy.  

Zadavatel uvádí, že dovršení díla, tj. připojení nového zařízení kotelny, je záležitostí zpravidla 

maximálně jednoho dne, zadavatel tedy předpokládá omezení provozu objektu z hlediska 

zásobování teplem a teplé vody na nezbytně nutnou dobu dle objektivních potřeb Zhotovitele. 

II. 



Stránka 2 ze 2 
 

V souvislosti s povahou žádosti o vysvětlení a následným vysvětlením zadávací dokumentace dle čl. I. 

výše zadavatel neshledává potřebu prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 

zůstává zachována, jak je uvedeno ve Výzvě k podání nabídek v odst. VI.2. 

 

V Brně dne 26. 10. 2020 

 

 Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace  

zastoupená společností CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2020-10-26T13:13:54+0100
	Mgr. Libuše Podolová




